
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu zebrania wiejskiego wyborczego 
Sołectwa Występ - uzupełnienie składu Rady Sołeckiej 

Na podstawie art.31 w zw. z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 16 ust. 2 i 3 
Statutu Sołectwa Występ zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam termin zebrania wiejskiego wyborczego Sołectwa Występ na 
dzień 22 września 2021 r.,na godzinę 18:00,w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Występie ul. Wiejska 1 w celu uzupełnienie składu rady sołeckiej w związku 
z rezygnacją dwóch członków. 

§ 2. Wyznaczam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w osobie 
Pani Magdaleny Dankowskiej do poprowadzenia zebrania wyborczego. 

§ 3. Wyznaczam Panią Hannę Przybylak-Błonk - pracownika Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią do obsługi zebrania tj. protokołowania. 

§ 4. Obsługę administracyjną zebrania zapewni Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803DC52-F707-4235-92BB-5091B37AD907. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


